LISTA DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS
Processo Seletivo Simplificado nº 08/23

Edital Nº 18/2023

AJUDANTE DE SERVIÇOS GERAIS (44 HORAS)

Nº INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS NOME

001 Lucas Anderson Chagas

002 Jandir do Prado

003 Gelso Luís Caverzan

004 Darlan Friedrich

005 Divonir Longo Rambo

006 Gilvan Butka

007 Adecir Leandro Vitter

008 Vilso Bassanesi

 Publique-se a homologação definitiva.

 Floriano Peixoto, RS, 30 de novembro de 2023.

Geisieli Fátima Gallina
Membro Comissão
Cargo: Agente Administrativo

Anderson Stempczynski
Membro Comissão
Cargo: Agente Administrativo

Viviane Paula Giaretta

Membro Comissão
Cargo: Auxiliar Administrativo